佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路

160號
聯絡人：吳雅靜
電子信箱：ycwu@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000#11126
傳真電話：039870233

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：佛光教字第1140003516號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1140507海報、1140514海報

主旨：教學實踐研究計畫東區基地謹訂於114年05月份辦理二場
「教師知能線上研習」，敬邀貴校教師與相關人員踴躍參
加，並惠予公差假，請查照。

說明：
一、教學實踐研究計畫東區基地由佛光大學、國立宜蘭大學、

慈濟大學、國立東華大學、國立臺東大學、國立臺東專科
學校、聖母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校共
同執行推動，辦理各類活動，共構教學實踐支持網絡，提
升教師研究能量及教學品質。

二、活動訊息：
(一)活動一：
１.活動名稱：EMI的課程設計與教學策略。
２.講者：國立臺灣師範大學英文學系羅美蘭副教授。
３.時間：114年05月07日(三)12:30至14:00。
４.地點：線上MS-Teams。
５.報名網址：https://reurl.cc/G5yG0x。

(二)活動二：
１.活動名稱：性別議題融入教學實踐研究。
２.講者：東華大學教育與潛能開發學系張德勝教授兼任
主秘。

３.時間：114年05月14日(三)12:30至14:00。
４.地點：線上MS-Teams。
５.報名網址：https://reurl.cc/RLG20n。

三、研習證明：演講結束後，於回饋問卷填寫後，再請填寫研
習證明需求表索取研習證明。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140004024

四、檢附活動海報，敬請宣傳。
五、聯絡資訊：佛光大學教務處教師專業發展中心吳雅靜小

姐，電話：(03)9871000分機11126。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：國立宜蘭大學教學發展中心、本校教務處教師專業發展中心

第2頁  (共2頁)